
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane inženýre, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 8. 1. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 8. 1. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

zpřístupnění následujících dokumentů a informací: 

- Návrh rozhodnutí o námitkách k návrhu změny č. 2 územního plánu Mirotice a návrh vyhodnocení připomínek 
k návrhu změny č. 2 územního plánu Mirotice, jsou-li tyto návrhy již k dispozici. Pakliže nejsou ještě k dispozici, 
žádám o jejich zpřístupnění, jakmile k dispozici budou. 

Žádám o poskytnutí elektronické kopie uvedených dokumentů a souvisejících podkladů, včetně veškerých 
dokumentů tvořících přílohy požadovaných dokumentů, a to prostřednictvím datové schránky. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Krajskému úřadu Jihočeského kraje byla dne 2. listopadu 2023 doručena veřejná vyhláška, jíž bylo mj. oznámeno 

konání veřejného projednání změny č. 2 územního plánu Mirotice. Veřejné projednání bylo svoláno na 

8. prosince 2023. Dle § 55b odst. 2 stavebního zákona mohly být námitky a připomínky uplatňovány až do 

15. prosince 2023. Následně po ukončení lhůty k podání námitek a připomínek zpracuje pořizovatel návrhy 

rozhodnutí o námitkách a návrhy vyhodnocení připomínek, které rozešle k vydání stanovisek jednotlivým 

dotčeným orgánům a krajskému úřadu. Pro zpracování návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhu vypořádání 

připomínek není zákonem stanovena žádná lhůta. Nelze tudíž předjímat, kdy budou uvedené návrhy krajskému 

úřadu doručeny. Nyní lze pouze konstatovat, že do dnešního dne krajskému úřadu doručeny nebyly a proto Vám 

je nemůže poskytnout. 

 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 
 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 8. 1. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 5501/2024  

Sp. zn.: KHEJ 2920/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 11. 1. 2024  

*KUCBX01AS14U*
KUCBX01AS14U 


